
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 червня 2017 року         № 976 

 

Про надання ДП «СХІДГЗК» 

погодження на гірничий відвід 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 1 статті 10,  

статтями 17, 18, 19 Кодексу України Про надра, пунктом 10 Положення про порядок 

надання гірничих відводів, затвердженого постановою Кабінету міністрів України 

від 27.01.1995 року № 59 та розглянувши звернення ДП «СХІДГЗК» та проект 

гірничого відводу для розробки Східної зони Центрального родовища уранових 

руд, Кіровоградська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СХІДНИЙ 

ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» гірничого відводу для розробки 

Східної зони Центрального родовища уранових руд Інгульською шахтою  

ДП «СХІДГЗК», частина якого знаходиться в межах житлової забудови на території 

міста Кропивницького, за умови підписання меморандуму про співпрацю і 

партнерство. 

2. Дане рішення Кіровоградської міської ради набирає чинності з моменту 

підписання меморандуму про співпрацю і партнерство між ДЕРЖАВНИМ 

ПІДПРИЄМСТВОМ «СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ», 

Державним концерном «Ядерне паливо» та Кіровоградською міською радою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 

 
Шевченко 22 09 49 


